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Consulta Fecha de Consulta 29-04-2024

Hay discrepancia en los lugares de entrega de las heladeras, por un lado habla de sedes, y en el plan de entregas dice solo
san Lorenzo, verificar.

Respuesta Fecha de Respuesta 29-04-2024

La entrega del bien se realizara en la sede central San Lorenzo sito avda. Mcal. Lopez, Facultad de Ingeniería, Campus
Universitario de la UNA, San Lorenzo.

Consulta Fecha de Consulta 29-04-2024

Se observa que la heladera midas MDRH 350, que han usado para hallar el precio promedio, es frio húmedo, no así frio
seco como se ha puesto en las EETT, este precio referencial propuesto por la convocante, es de heladeras frio húmedo,
favor modificar para la correcta cotización.

Respuesta Fecha de Respuesta 06-05-2024

Los precios seleccionados corresponden a bienes con características similares, según lo establecido en la Resolución DNCP
Nº 454/2024. Asimismo realizando la verificación se observa que los precios son afines al ítem requerido de manera a
buscar las mejores condiciones de compra para la institución y de esta forma dar cumplimiento a los principios de
Economía Eficacia y eficiencia previstos en la ley 7021/22 buscando las mejores condiciones (costo - calidad).
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